
Uchwała Nr 1010/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175), art. 15zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1009/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie umów zawartych 
pomiędzy Narodowym Funduszem Zdrowia - Łódzkim Oddziałem Wojewódzkim w Łodzi a Powiatem 
Łódzkim Wschodnim o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014 - 2020 na realizację przez Domy Pomocy Społecznej w Lisowicach i Wiśniowej Górze 
projektu pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 
zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjne 
- opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok

zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

2057

2059

"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom 
oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo 
- leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 
pielęgnacyjne - opiekuńczych i hospicjów na czas 
COVID-19"
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00

0,00

24 334,22

4 576,59

24 334,22

4 576,59

Razem dochody bieżące 0,00 28 910,81 28 910,81

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 28910,81 28910,81



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom 
oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 
opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych 
i hospicjów na czas COVID-19"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 981,40 18 981,40
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 569,87 3 569,87
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 314,14 3 314,14
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 623,30 623,30
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 753,96 1 753,96
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 329,87 329,87
4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 284,72 284,72
4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 53,55 53,55

Razem wydatki z udziałem środków UE 0,00 28 910,81 28 910,81

Razem wydatki bieżące ___________ 0.00 28910,81 28910,81

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 0,00 28910,81 28910,81



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

2057

2059

"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom 
oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo 
- leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 
pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas 
COVID-19"
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00

0,00

24 812,35

4 666,50

24 812,35

4 666,50

Razem dochody bieżące__________________________ __________ 0,00 29 478,85 29 478,85
— —......—-----

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 29 478,85 29 478,85



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom 
oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 
opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjne - opiekuńczych 
i hospiciów na czas COVID-19"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 104,86 19 104,86
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 593,09 3 593,09
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 358,53 3 358,53
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 631,64 631,64
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 308,43 308,43

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 58,01 58,01

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 753,96 1 753,96
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 329,87 329,87
4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 286,57 286,57
4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 53,89 53,89

Razem wydatki z udziałem środków UE 0,00 29 478,85 29 478,85

Razem wydatki bieżące 0,00 29 478,85 29 478,85

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 29 478,85 29 478,85


